*1070008444*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立同德國民中學　函

地址：33076桃園市桃園區南平路487號

承辦人：陸怡芬

電話：03-2628955分機613

電子信箱：td920359@m1.tdjhs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立永安國民中學

發文日期：中華民國107年11月29日

發文字號：同國輔字第1070008444號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校辦理「資優前導學校第二期計畫資優社群-創作

性戲劇的『美癒』之旅」，請查照。

說明：

一、依據本校107年8月23日同國輔字第1070005878號函辦理。

二、研習對象：本校資優社群成員，本市資優班教師及有興趣

之教師。

三、研習時間：107年12月04日(二)上午9：00至12：00。

四、研習地點：本校4F表演藝術教室。

五、講師：台灣藝術大學戲劇學系 張曉華教授。

六、研習主題：創作性戲劇的「美癒」之旅。

七、報名方式：請至全國特殊教育資訊網http://special.moe

.gov.tw報名。

八、全程參與者核發研習時數3小時，本市教師在不影響課務

及不支領代課鐘點費原則下，請准予公(差)假登記。

九、本校提供飲水，請自備環保杯。

十、如有疑義請洽本校特教組長，電話：2628955分機613。

正本：本市各市立國中〈不含秀才分校〉

副本： 2018-11-29
10:09:44

1070007485

■■■■■■BR    4_輔導室■■■■■■■107/11/29 15:28

■■■■■■■無附件